

Årsredovisning för
UNICCON AB
559012-4722
Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |



Årsredovisning för
UNICCON AB
559012-4722

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i UNICCON AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås och 2023-04-28

Sevak Heshmati
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för UNICCON AB, 559012-4722, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2016 och bedrivs sedan dess verksamhet inom bemanning och logistik. Kundkretsen finns bland större byggföretag över hela landet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av verksamhetsåret har förändringar skett inom ledningen och ett omstruktureringsarbete har påbörjats.

Pandemin har medfört att externa faktorer påverkat företagets verksamhet genom nedstängningar, ökad/minskad efterfrågan på företagets varor och tjänster. Viktiga externa faktorer har påverkat företagets ställning och resultat från förra året. Dessa osäkerheter ser vi avta mer och mer under kommande år.

Under året har vi realiserat förluster på flera projekt som har avslutats under året vilket har medfört ett stort negativt resultat.

Vi ser positivt på framtiden där vi totalt ser ut att öka omsättningen med 40-45% samt ett förbättrat resultat året 2022/2023. Till detta skapas tjugotals nya jobbtilfällen i Västerås och Västervik. Vi ser att det i Sverige finns ett stort utrymme för att öka våra marknadsandelar.

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukar i sin helhet och bolaget är likvidationspliktigt. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att verksamheten fortsätter med ett personligt betalningsansvar, detta då möjligheter finns att aktiekapitalet kan återställas.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019 | Belopp i Tkr 2018 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 19 564 | 22 702 | 11 972 | 17 897 |
| Resultat efter finansiella poster | -7 297 | -443 | 65 | -888 |
| Soliditet, % | -137 | 1 | 11 | 16 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | -615 |
| Aktieägartillskott, erhållna | | | 500 000 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Årets resultat | | | -7 297 140 |
| Vid årets slut | 50 000 | | -6 797 755 |

Resultatdisposition

| | <i>Belopp i kr</i> |
|--|--------------------|
| <hr/> Styrelsen föreslår att ansamlade förlusten -6 797 755 kronor, behandlas enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 499 385 |
| Årets resultat | -7 297 140 |
| Totalt | <u>-6 797 755</u> |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | <u>-6 797 755</u> |
| Summa | <u>-6 797 755</u> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023050905389



Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01- 2022-06-30</i> | <i>2020-01-01- 2021-06-30</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 563 894 | 22 702 205 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 075 322 | 1 555 699 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 20 639 216 | 24 257 904 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 242 003 | -872 272 |
| Övriga externa kostnader | | -6 120 879 | -5 226 446 |
| Personalkostnader | 2 | -20 129 104 | -18 106 877 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -25 909 | -32 401 |
| Summa rörelsekostnader | | -27 517 895 | -24 237 996 |
| Rörelseresultat | | -6 878 679 | 19 908 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -74 500 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -343 961 | -463 339 |
| Summa finansiella poster | | -418 461 | -463 339 |
| Resultat efter finansiella poster | | -7 297 140 | -443 431 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -7 297 140 | -443 431 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -7 297 140 | -443 431 |

2023050905390

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 10 040 | 35 949 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 10 040 | 35 949 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | - | 94 500 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 33 600 | 33 600 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 33 600 | 128 100 |
| Summa anläggningstillgångar | | 43 640 | 164 049 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 010 754 | 205 573 |
| Övriga fordringar | | 1 411 104 | 109 246 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 2 349 370 | 7 845 455 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 115 760 | 220 486 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 886 988 | 8 380 760 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | - | 86 854 |
| Summa kassa och bank | | - | 86 854 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 886 988 | 8 467 614 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 930 628 | 8 631 663 |

202305090539I



Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 499 385 | 442 816 |
| Årets resultat | | -7 297 140 | -443 431 |
| Summa fritt eget kapital | | -6 797 755 | -615 |
| Summa eget kapital | | -6 747 755 | 49 385 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | | 375 035 | - |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | - | 3 150 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 375 035 | 3 150 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 2 844 298 | - |
| Leverantörsskulder | | 447 321 | 457 760 |
| Skatteskulder | | 331 540 | 156 341 |
| Övriga skulder | | 4 391 999 | 2 969 459 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 288 190 | 1 848 718 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 303 348 | 5 432 278 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 930 628 | 8 631 663 |

2023050905392



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|--|----|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | 2021-07-01- 2022-06-30 | 2020-01-01- 2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 51 | 36 |
| Summa | 51 | 36 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 147 050 | 122 000 |
| -Nyanskaffningar | - | 25 050 |
| Vid årets slut | 147 050 | 147 050 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -111 101 | -78 700 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -25 909 | -32 401 |
| Vid årets slut | -137 010 | -111 101 |
| Redovisat värde vid årets slut | 10 040 | 35 949 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---------------------------------------|------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 94 500 | 94 500 |
| -Avyttring | -94 500 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | - | 94 500 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 33 600 | 33 600 |
| Redovisat värde vid årets slut | 33 600 | 33 600 |

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | - | - |

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | 5 500 000 | 5 500 000 |

2023050905394



Underskrifter

Västerås 2023-04-28



Sevak Heshmati
Styrelseordförande och Verkställande direktör



Niclas Sörensen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2023



Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023050905395


